1. 서보모터용 고정밀도 감속기
백래시 정밀도 1분·3분 사양
　1-1. 성능표
　1-2. 규격도
2. 서보모터용 고정밀도 감속기 저백래시 사양
　2-1. 성능표
　2-2. 규격도
기종·형식 기호

AF3F	 : 동심 중실축
②모터 구분 Z	 : 서보모터용 고정밀도 감속기(Z형 감속기)
③형번 및 출력축 직경 출력축 직경
④축 구분
동심 중공축 공란
동심 중실축
1분·3분 사양
입력 쪽에서 보아
출력축이 왼쪽으로
나오는 것
입력 쪽에서 보아
출력축이 오른쪽으로
나오는 것
출력축이 양쪽으로
나오는 것
제품 명판 제품 명판 제품 명판
H M F
저백래시 사양
입력 쪽에서 보아
출력축이 왼쪽으로
나오는 것
입력 쪽에서 보아
출력축이 오른쪽으로
나오는 것
출력축이 양쪽으로
나오는 것
제품 명판 제품 명판 제품 명판
L R T
⑤감속비 5:1/5~240:1/240
⑥백래시 정밀도
H	 : 백래시 정밀도 1분
M	 : 백래시 정밀도 3분
L	 : 백래시 정밀도 30분(일부 기종 제외)
⑦용량
100	 : 100W 상당
200	 : 200W 상당
400	 : 400W 상당
750	 : 750W 상당
1000	 : 1000W 상당(1분·3분 사양만)
2000	 : 2000W 상당
⑧서보모터 장착 플랜지 종별
　(주1)
F1, S1, K31 등
⑨보조 기호
공란	 : 표준 사양
X	 : 특수 사양 추가 인식 기호
⑩사양 기호
　(주2)
입력축 커플링 체결용 렌치 구멍 위치 지시 기호
자세한 사항은 P.1148의 사양 기호 일람표를 참조해 주십시오.
주1. 모터 매칭 용량 형상 종별 일람표 P.986~P.992를 참조해 주십시오.
주2. 사양 기호는 명판의 제품 형식명에는 표시되지 않습니다. 명판상의 사양 기호 란에 표시됩니다.
AF3 타입
장착 가능한 각 사의 서보모터의 대표 예와 플랜지 종별 대응 구분에 대해서는 P.986~P.992 모터 매칭·용량 형상 종별 일람표를
참조해 주십시오. 자세한 사항은 가까운 당사 대리점 또는 본사 브라더인터내셔널코리아로 문의해 주십시오.

표
 AF3 타입 <AF3S> 저백래시 사양
모터 상당 용량 형번 감속비 정밀도
100W
200W
400W
750W
2000W
20
25
25
30
30
35
35
45
45
1/10 1/30
1/80
1/15 1/401/20 1/25 1/50 1/60
1/100 1/120 1/160 1/200 1/240
1/10 1/30
1/80
1/15 1/401/20 1/25 1/50 1/60
1/100 1/120 1/160 1/200 1/240
1/5
1/40
1/80
1/50 1/60
1/7.5 1/10 1/12 1/15 1/20 1/25 1/30
1/100 1/120 1/160 1/200 1/240
1/5
1/40
1/80
1/50 1/60
1/7.5 1/10 1/12 1/15 1/20 1/25 1/30
1/100 1/120 1/160 1/200 1/240
1/5
1/40 1/50 1/60
1/7.5 1/10 1/12 1/15 1/20 1/25 1/30
L(저백래시)
L(저백래시)

T
모터 상당
용량 축 구분형번 감속비 정밀도
100W
200W
400W
750W
2000W
18
22
22
28
28
32
32
40
40
1/10 1/30
1/80
1/15 1/401/20 1/25 1/50 1/60
1/100 1/120 1/160 1/200 1/240
1/10 1/301/15 1/401/20 1/25 1/50 1/60
1/80 1/100 1/120 1/160 1/200 1/240
1/5
1/40
1/80
1/50 1/60
1/7.5 1/10 1/12 1/15 1/20 1/25 1/30
1/100 1/120 1/160 1/200 1/240
1/5
1/40
1/80
1/50 1/60
1/7.5 1/10 1/12 1/15 1/20 1/25 1/30
1/100 1/120 1/160 1/200 1/240
1/5
1/40 1/50 1/60
1/7.5 1/10 1/12 1/15 1/20 1/25 1/30
L(저백래시)
L(저백래시)